MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA) www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 + Veteran Over40 Acerra 1,320 Km.
Prove Crono 25/11/2012 09:50.
Quialifica Iniziato a 9:53:40
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:34.554 +3.816 9:56:54.931 1 9:55:23.685
(17) DI BELLO IVAN 3 1:33.407 +2.669 9:58:28.338 2 1:35.961 +0.243 9:56:59.646
T 95645 352 4 1:32.543 +1.805 10:00:00.881 3 1:35.954 +0.236 9:58:35.600
2 1:40.673 +15.642 0:58:26.025 5 1:33.059 +2.321 10:01:33.940 4 1:49.973 +14.255 10:00:25.573
3 1:25.772 +0.741 9:59:51.797 6 2:28.259 +57.521 10:04:02.199 5 1:35.718 10:02:01.291
4 1:37.778 +12.747 10:01:29.575 7 1:30.838 +0.100 10:05:33.037 6 3:26.682 +1:50.964 10:05:27.973
5 1:25.031 10:02:54.606 8 1:30.738 10:07:03.775 7 1:53.420 +17.702 10:07:21.393
6 1:50.095 +25.064  10:04:44.701 9 1:39.646 +8.908  10:08:43.421 8 1:50.310 +14.592  10:09:11.703
7 1:25.032 +0.001 10:06:09.733
8 1:44.767 +19.736  10:07:54.500 (41) FINAMORE FLORINDO (77) TERZINI GERARDO
1 9:55:46.677 1 9:59:55.408
(175) CAPURSO NATALINO 2 1:40.622 +7.118 9:57:27.299 2 1:37.363 +1.645 10:01:32.771
1 9:55:41.665 3 1:43.331 +9.827 9:59:10.630 3 1:35.718 10:03:08.489
2 1:38.536 +11.736 9:57:20.201 4 1:36.284 +2.780 10:00:46.914 4 1:37.278 +1.560 10:04:45.767
3 1:43.873 +17.073 9:59:04.074 5 1:54.036 +20.532 10:02:40.950 5 1:38.990 +3.272 10:06:24.757
4 1:27.995 +1.195 10:00:32.069 6 1:48.727 +15.223 10:04:29.677 6 1:39.491 +3.773 10:08:04.248
5 1:43.353 +16.553 10:02:15.422 7 1:48.899 +15.395 10:06:18.576 7 1:37.763 +2.045 10:09:42.011
6 2:03.762 +36.962 10:04:19.184 8 1:33.504 10:07:52.080
7 1:26.800 10:05:45.984 9 1:36.457 +2.953 10:09:28.537 (195) TIANO GIOVANNI
8 1:47.725 +20.925 10:07:33.709 1 9:56:01.282
9 1:30.153 +3.353 10:09:03.862 (24) COPPOLA DIEGO 2 1:48.386 +11.575 9:57:49.668
1 9:55:37.836 3 2:17.629 +40.818 10:00:07.297
(731) ANGELONE SALVATORE 2 1:39.776 +5.368 9:57:17.612 4 1:36.811 10:01:44.108
T 95532395 3 1:36.608 +2.200 9:58:54.220 5 3:15.491 +1:38.680 10:04:59.599
> 1:30.244 +1.733 9:57:02.639 4 1:35.039 +0.631 10:00:29.259 6 1:37.059 +0.248 10:06:36.658
3 1:29.707 +1.196 9:58:32.346 5 1:34.442 +0.034 10:02:03.701 7 1:55.180 +18.369 10:08:31.838
4 2:26.022 +57.511 10:00:58.368 6 1:36.218 +1.810 10:03:39.919 8 1:37.520 +0.709 10:10:09.358
5 1:39.915 +11.404  10:02:38.283 7 1:36.261 +1.853 10:05:16.180
6 1:28.511 10:04:06.794 8 1:36.425 +2.017 10:06:52.605 (149) RAMIREZ MAURIZIO
7 1:30.232 +1.721 10:05:37.026 9 1:35.840 +1.432 10:08:28.445 1 9:55:51.132
8 1:30.827 +2.316 10:07:07.853 10 1:34.408 10:10:02.853 2 1:41.330 +3.945 9:57:32.462
9 1:59.516 +31.005 10:09:07.369 3 1:39.576 +2.191 9:59:12.038
(800) SORRENTINO SALVATORE 4 1:38.810 +1.425 10:00:50.848
(33) SALLICATI CORRADO 1 9:55:39.021 5 1:52.040 +14.655 10:02:42.888
T 9°56.06.445 2 1:35.756 +1.275 9:57:14.777 6 1:38.889 +1.504 10:04:21.777
2 1:45.071 +15.618 9:57:51.516 3 1:34.481 9:58:49.258 7 1:37.565 +0.180 10:05:59.342
3 1:46.038 +16.585 9:59:37.554 4 1:35.667 +1.186 10:00:24.925 8 2:03.987 +26.602 10:08:03.329
4 1:30.314 +0.861 10:01:07.868 5 1:34.013 +0.432 10:01:59.838 9 1:37.385 10:09:40.714
5 1:31.854 +2.401 10:02:39.722 6 1:37.478 +2.997 10:03:37.316
6 1:31.615 +2.162 10:04:11.337 7 1:34.660 +0.179 10:05:11.976 (7) NAPOLI ARGENTINO
7 2:22.453 +53.000 10:06:33.790 8 1:35.661 +1.180 10:06:47.637 1 9:55:35.451
8 1:29.453 10:08:03.243 9 1:35.482 +1.001 10:08:23.119 2 1:40.646 +1.867 9:57:16.097
9 1:30.614 +1.161 10:09:33.857 10 1:38.343 +3.862 10:10:01.462 3 1:38.911 +0.132 9:58:55.008
4 1:42.201 +3.422 10:00:37.209
(104) CERBONE ANTONIO (957) SCATTINA ALESSANDRO 5 1:39.881 +1.102 10:02:17.090
1 9:56:11.803 1 9:56:13.431 6 1:38.779 10:03:55.869
2 1:49.979 +20.406 9:58:01.782 2 1:49.241 +14.319 9:58:02.672 7 1:40.966 +2.187 10:05:36.835
3 1:33.788 +4.215 9:59:35.570 3 1:37.262 +2.340 9:59:39.934 8 1:40.290 +1.511 10:07:17.125
4 1:31.244 +1.671 10:01:06.814 4 2:29.950 +55.028 10:02:09.884 9 1:39.320 +0.541 10:08:56.445
5 1:48.627 +19.054 10:02:55.441 5 1:36.840 +1.918 10:03:46.724
6 1:29.573 10:04:25.014 6 3:55.110 +2:20.188 10:07:41.834 (515) DE FALCO RENATO
7 2:05.370 +35.797 10:06:30.384 7 1:34.922 10:09:16.756 1 9:55:43.670
2 1:42.270 +3.246 9:57:25.940
(375) LANGELLA CARLO (131) FUSCARINI CIRO 3 1:39.784 +0.760 9:59:05.724
1 9:55:34.659 1 9:55:43.496 4 1:40.239 +1.215 10:00:45.963
2 1:33.892 +3.552 9:57:08.551 2 1:37.531 +2.362 9:57:21.027 5 1:39.024 10:02:24.987
3 1:32.821 +2.481 9:58:41.372 3 1:37.646 +2.477 9:58:58.673 6 1:42.931 +3.907 10:04:07.918
2 1:30.493 +0.153 10:00:11.865 4 1:37.549 +2.380 10:00:36.222 7 1:48.300 +9.276 10:05:56.218
5 1:41.100 +10.760 10:01:52.965 5 1:35.169 10:02:11.391 8 1:41.447 +2.423 10:07:37.665
6 1:30.340 10:03:23.305 6 1:36.780 +1.611 10:03:48.171 9 2:06.406 +27.382 10:09:44.071
7 2:10.147 +39.807 10:05:33.452 7 1:36.160 +0.991 10:05:24.331
8 1:30.843 +0.503 10:07:04.295 8 1:37.879 +2.710 10:07:02.210 (203) STURCHIO MAURIZIO
9 1:56.094 +25.754 10:09:00.389 9 1:36.314 +1.145 10:08:38.524 1 9:56:07.130
10 1:44.738 +9.569 10:10:23.262 2 1:51.352 +5.186 9:57:58.482
(137) SORRENTINO GENNARO 3 1:48.625 +2.459 9:59:47.107
1 9:55:20.377 (56) SADEK KARIM 4 1:47.695 +1.529 10:01:34.802
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 + Veteran Over40 Acerra 1,320 Km.
Prove Crono 25/11/2012 09:50.
Quialifica Iniziato a 9:53:40
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:46.166 10:03:20.968
6 1:50.578 +4.412 10:05:11.546
7 1:52.112 +5.946  10:07:03.658
8 1:59.261 +13.095  10:09:02.919
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